

1	2	3	4	5	6	7
	D	instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				30,56
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	57,66	30,56
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	25,00	16,50
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	5,00	0,65
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	25,00	6,10
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	18,00	1,17
2.6	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			59,39 51,89
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	57,66	51,89
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
2.7	RpID21 A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc			4,61 4,61
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	57,66	4,61
2.8	RpID23 A	Demontarea robinetilor cu sertar pana, din fonta, cu flanse sau din otel, cu diametrul 40-65 mm	buc			11,53 11,53
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2000	57,66	11,53
		3. Холодоснабжение				
3.1	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			72,11 21,91
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	57,66	21,91

